

Generali, z myślą o życiu PLUS

Niezbędnik dla Pośrednika – wariant pakietowy



Podstawowe informacje

Podstawą zawarcia ubezpieczenia są Ogólne Warunki Ubezpieczenia na Życie „Generali, z myślą o życiu PLUS”.

Umowę ubezpieczenia może zawrzeć osoba, która spełnia łącznie następujące warunki:

- jest w wieku:
 - od 15 do 65 lat – może wybrać spośród wariantów 1-7;
 - od 60 do 80 lat – może wybrać wariant 8 (Wariant dla Seniora);
 - od 15 do maks. 75 lat (maksymalny wiek jest zależny od wybranego zakresu) – może wybrać wariant 9 (Wariant Własny);
- przeszła pozytywnie ocenę ryzyka ubezpieczeniowego.



Zawarcie umowy

W portalu „MERKURY+” wybierz kafelek „GO Plus” i kontynuuj zawarcie umowy w eWniosku.

Klient może wybrać:

- jeden z wariantów 1-7 lub 8 bez wprowadzania modyfikacji – składka nie będzie podlegała automatycznej rekalkulacji;
- jeden z wariantów 1-7 lub 8, podwyższając którąkolwiek sumę ubezpieczenia oraz/lub dodając nowe ryzyko(a) – składka będzie rekalkulowana co 5 lat;
- wariant 9 – Klient wybiera tylko te umowy, których potrzebuje i określa dla nich sumy ubezpieczenia w ramach dostępnych przedziałów – składka będzie rekalkulowana co 5 lat.

Składki:

- Wysokość składki za dany wariant jest uzależniona od wieku Klienta w dniu zawarcia umowy.

Zawierając z Klientem umowę zwróć uwagę na to, czy:

- **adres e-mail** jest wprowadzony prawidłowo. To niezbędny warunek spełnienia obowiązku informacyjnego wobec Klienta. Na adres e-mail dostarczamy: klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych, OWU, kartę produktu, wniosek i polisę;
- **numer telefonu komórkowego** jest wpisany prawidłowo. Dzięki temu Klient będzie utrzymywał SMS-em przypomnienia o płatności składki;
- **została wybrana odpowiedź „TAK”** przy pytaniu o akceptację wniosku online. Dzięki temu zawarcie będzie prostsze i szybsze - bez wydruku, bez podpisu, bez konieczności wczytania skanu potwierdzenia złożenia wniosku.



Ocena ryzyka

Ocena medyczna: W zależności od wybranego zakresu ochrony i wysokości sum ubezpieczenia, system wyświetli właściwy zestaw pytań (od 4 do 16) dotyczących stanu zdrowia Ubezpieczonego.

- Klient **do 50 roku życia**, jeśli wybrał zakres, którego **suma ubezpieczenia** na ryzyka Śmierć Ubezpieczonego i Poważne Zachorowania Ubezpieczonego **nie przekracza 100 000 zł – 3 pytania** o stan zdrowia.
- Klient **powyżej 50 roku życia**, jeśli wybrał zakres, którego **suma ubezpieczenia** na ryzyka Śmierć Ubezpieczonego i Poważne Zachorowania Ubezpieczonego **przekracza 100 000 zł – 7 pytań** o stan zdrowia.
- Jeśli Klient odpowie NIE na każde z pytań (o ile nie wykonuje zawodów z 4 klasy ryzyka, ani ze względu na SU i wiek nie podlega badaniom medycznym) – wniosek akceptowany jest automatycznie.
- Jeśli Klient odpowie TAK na któreś z pytań – wniosek kierowany jest do manualnej oceny ryzyka.

Ocena ryzyka: Jeśli Ubezpieczony wykonuje zawód z 4 grupy ryzyka, wniosek kierowany jest do manualnej oceny ryzyka, a w sekcji z ankietą medyczną pojawi się pytanie o opis wykonywanych czynności. Decyzja o przyjęciu do ubezpieczenia jest podejmowana w oparciu o zakres faktycznie wykonywanych obowiązków podanych przez Klienta.



Zaliczanie stażu

Karencje stosowane będą jedynie do rozszerzonego zakresu ochrony i nadwyżek sum ubezpieczenia, gdy Klient zawiera umowę ubezpieczenia „Generali, z myślą o życiu PLUS”, rezygnując z:

- dowolnej umowy grupowego ubezpieczenia na życie (maksymalnie 31 dni przed zawarciem ubezpieczenia „Generali, z myślą o życiu PLUS”);
- dowolnej indywidualnej kontynuacji grupowego ubezpieczenia na życie (maksymalnie w terminie od 31 dni przed zawarciem i 31 dni po zawarciem umowy ubezpieczenia „Generali, z myślą o życiu PLUS”) i pod warunkiem, że zdarzenie ubezpieczeniowe będzie miało miejsce po zakończeniu ochrony z tytułu wcześniejszej umowy ubezpieczenia.

Jeśli Twój Klient rezygnuje z wcześniejszej umowy, pamiętaj o:

- zaznaczeniu oświadczenia o rezygnacji z wcześniejszego ubezpieczenia;
- dołączeniu skanów dokumentacji potwierdzającej staż ubezpieczeniowy oraz zakres ochrony wcześniejszego ubezpieczenia Klienta (już na etapie zawarcia umowy, w sekcji „dodaj dokumenty obsługowe”).



Warto zapamiętać:

Rozpoczęcie ochrony ubezpieczeniowej jest możliwe po spełnieniu następujących warunków:

- automatycznej lub manualnej oceny ryzyka, zakończonej zgodą na przyjęcie do ubezpieczenia;
- opłaceniu pierwszej składki – przelew, PayU lub BLIK;
- **jeśli Klient wybrał akceptację wniosku online:** po potwierdzeniu przez Klienta zawarcia umowy ubezpieczenia i zaznaczeniu oświadczeń znajdujących się pod przesłanym do niego linkiem oraz potwierdzeniu tożsamości, jeśli nie mógł tego zrobić wcześniej Pośrednik;
- **jeśli Klient nie zdecydował się na akceptację wniosku online,** rozpoczęcie ochrony ubezpieczeniowej wymaga dodatkowo **dołączenia skanu, podpisanego wcześniej przez Klienta, potwierdzenia złożenia wniosku w systemie.**

Brak karencji na ryzyko Śmierć Ubezpieczonego.

Tylko 3 grupy wyłączeń na tę umowę:

- wojna i aktywne, dobrowolne uczestnictwo w aktach przemocy oraz terroryzmu;
- samobójstwo – karencja 2 lata;
- podanie nieprawdziwej wiadomości, w szczególności zatajenie choroby – karencja 3 lata.

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

		war. 1	war. 2	war. 3	war. 4	war. 5	war. 6	war. 7	war. 8	war. 9	maks. sumy ubezpiecz.	karencje				
		war. 1 dla Ciebie			war. 1 dla Ciebie i Bliskich				war. 1 dla Seniora	war. 1 własny						
ŻYCIĘ	Śmierć wskutek wypadku komunikacyjnego przy pracy ¹⁾	85 000 zł	130 000 zł	215 000 zł	105 000 zł	130 000 zł	160 000 zł	200 000 zł					brak			
	Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego ¹⁾	65 000 zł	100 000 zł	165 000 zł	80 000 zł	95 000 zł	120 000 zł	160 000 zł	30 000 zł	min. 10 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	brak			
	Śmierć Ubezpieczonego wskutek NW przy pracy ¹⁾	65 000 zł	100 000 zł	155 000 zł	80 000 zł	95 000 zł	120 000 zł	140 000 zł					brak			
	Śmierć Ubezpieczonego wskutek NW ⁴⁾	45 000 zł	70 000 zł	105 000 zł	55 000 zł	60 000 zł	80 000 zł	100 000 zł	20 000 zł	min. 10 000 zł	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	brak			
	Śmierć Ubezpieczonego ¹⁾	20 000 zł	40 000 zł	55 000 zł	25 000 zł	30 000 zł	40 000 zł	50 000 zł	10 000 zł	min. 1 000 zł**	<input type="checkbox"/>	brak limitu	brak			
Śmierć Ubezpieczonego wskutek zawału serca lub udaru mózgu ¹⁾	30 000 zł	50 000 zł	75 000 zł	35 000 zł	40 000 zł	55 000 zł	70 000 zł		min. 10 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	brak				
Renta	Składka zależna od wieku												brak limitu	brak		
Niezdolność do pracy zarobkowej wskutek NW*	10 000 zł	20 000 zł	25 000 zł	20 000 zł	20 000 zł	20 000 zł	30 000 zł						brak			
Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW ⁵⁾ wypłata 1% SU za 1% uszczerbku	300 zł za 1% uszczerbku	400 zł za 1% uszczerbku	450 zł za 1% uszczerbku	250 zł za 1% uszczerbku	280 zł za 1% uszczerbku	300 zł za 1% uszczerbku	500 zł za 1% uszczerbku	100 zł za 1% uszczerbku	10 000 zł	min. 10 000 zł****	<input type="checkbox"/>	maks. do 200 000 zł	brak			
Urząd niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu wypłata 1% SU za złamanie / zwichnięcie / skręcenie, które nie spowodowało uszczerbku	300 zł za uraz	300 zł za uraz	350 zł za uraz	200 zł za uraz	200 zł za uraz	300 zł za uraz	300 zł za uraz			min. 10 000 zł****	<input type="checkbox"/>	maks. do 100 000 zł	brak			
Pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu spowodowany NW* przy pracy ²⁾ do 14 dni / od 15 do 30 dnia	16 000 zł 160 zł / 118 zł	17 000 zł 170 zł / 121 zł							22 000 zł 220 zł / 150 zł				brak			
Pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu wskutek wypadku komunikacyjnego ²⁾ do 14 dni / od 15 do 30 dnia	20 000 zł 200 zł / 130 zł	20 000 zł 200 zł / 130 zł	22 000 zł 220 zł / 150 zł	18 000 zł 180 zł / 110 zł	19 000 zł 190 zł / 120 zł	20 000 zł 200 zł / 130 zł	32 000 zł 320 zł / 190 zł						brak			
Refundacja kosztów leczenia w następstwie NW*	2 000 zł	3 000 zł	4 000 zł	2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł						brak			
Assistance (pomoc medyczna)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK**	<input type="checkbox"/>		brak			
Assistance pogrzebowy / Assistance dla Seniorów									TAK							
Pobyt w szpitalu wskutek NW ²⁾ za 1 dzień / dodatkowo OIOM do 5 dni									3 000 zł 15 zł / 30 zł	min. 5 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 50 000 zł	brak			
Poważne zachorowania – wariant podstawowy (17 jednostek chorobowych)										min. 10 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	90 dni			
Poważne zachorowania – wariant rozszerzony (41 jednostek chorobowych)	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł	2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł			min. 10 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	90 dni			
Poważne zachorowania Ubezpieczonego – dodatkowe choroby (10 jednostek chorobowych)	Składka zależna od wieku i sumy ubezpieczenia												min. 10 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 200 000 zł	90 dni
Dodatkowe ubezpieczenie na wypadek wystąpienia nowotworu u Ubezpieczonego lub jego Dzieci (Pakiet rakowy)	Składka zależna od wieku i sumy ubezpieczenia												min. 10 000 zł****	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	90 dni
Druga opinia medyczna	Składka dodatkowa (2 zł za miesiąc)												TAK***	<input type="checkbox"/>		brak
Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego ³⁾	1 000 zł	1 500 zł	2 000 zł	1 000 zł	1 000 zł	2 000 zł	2 500 zł			min. 5 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 50 000 zł	90 dni			
Specjalistyczne zabiegi medyczne	Składka zależna od wieku												10 000 zł***	<input type="checkbox"/>		90 dni
Pobyt w szpitalu ²⁾ za 1 dzień: wskutek NW / wskutek choroby do 200 dni dodatkowo OIOM do 5 dni	10 000 zł 100 zł / 50 zł 100 zł	10 000 zł 100 zł / 50 zł 100 zł	12 000 zł 120 zł / 60 zł 120 zł	8 000 zł 80 zł / 40 zł 80 zł	9 000 zł 90 zł / 45 zł 90 zł	10 000 zł 100 zł / 50 zł 100 zł	12 000 zł 120 zł / 60 zł 120 zł			min. 5 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 50 000 zł	90 dni			
Pobyt w szpitalu wskutek zawału serca lub udaru mózgu ²⁾ za 1 dzień do 200 dni		17 000 zł 85 zł	26 000 zł 130 zł				19 000 zł 95 zł			min. 5 000 zł***	<input type="checkbox"/>	maks. do 50 000 zł	90 dni			
Usługi medyczne	Składka dodat. (6 zł / mies.)	TAK	TAK	Składka dodat. (6 zł / mies.)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK**	<input type="checkbox"/>		brak			
Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek zawału serca lub udaru mózgu ⁵⁾ wypłata 1% SU za 1% uszczerbku		20 000 zł 200 zł za 1% uszczerbku	30 000 zł 300 zł za 1% uszczerbku				40 000 zł 400 zł za 1% uszczerbku			min. 10 000 zł****	<input type="checkbox"/>	maks. do 200 000 zł	90 dni			
Ryzykalne pokrycie kosztów zakupu leków zaleconych Ubezpieczonemu po pobycie w szpitalu	Składka zależna od wieku i sumy ubezpieczenia												600 zł***	<input type="checkbox"/>		90 dni
Całkowita niezdolność do pracy													min. 10 000 zł****	<input type="checkbox"/>	maks. do 1 000 000 zł	180 dni
Śmierć Współmałżonka (Partnera) ³⁾				5 000 zł	5 500 zł	6 000 zł	8 000 zł	8 000 zł					180 dni			
Śmierć Współmałżonka (Partnera) wskutek NW ⁴⁾				15 000 zł	18 000 zł	21 000 zł	28 000 zł	16 000 zł					brak			
Śmierć Współmałżonka (Partnera) wskutek wypadku komunikacyjnego				25 000 zł	30 500 zł	36 000 zł	48 000 zł	24 000 zł					brak			
Trwały uszczerbek na zdrowiu współmałżonka (Partnera) wskutek NW ⁵⁾ wypłata 1% SU za 1% uszczerbku					7 500 zł 75 zł za 1% uszczerbku	10 000 zł 100 zł za 1% uszczerbku	15 000 zł 150 zł za 1% uszczerbku						brak			
Pobyt Współmałżonka (Partnera) w szpitalu spowodowany NW* wskutek NW do 14 dni / od 15 do 180 dnia dodatkowo OIOM do 5 dni					8 000 zł 80 zł / 40 zł 80 zł	10 000 zł 100 zł / 50 zł 100 zł	10 000 zł 100 zł / 50 zł 100 zł	2 000 zł 20 zł / 10 zł 20 zł					brak			
Poważne zachorowanie Współmałżonka (Partnera)					2 000 zł	3 000 zł	4 000 zł						90 dni			
Śmierć Dziecka ⁶⁾				2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł						180 dni			
Śmierć Dziecka wskutek NW ⁴⁾				4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł	8 000 zł						brak			
Osierocenie Dziecka				4 000 zł	4 000 zł	4 000 zł	4 000 zł						brak			
Poważne zachorowanie Dziecka				2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł						90 dni			
Urodzenie Dziecka				800 zł	800 zł	1 000 zł	1 200 zł						270 dni			
Urodzenie Dziecka Martwego				2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł						270 dni			
Śmierć Rodziców ⁶⁾			1 700 zł	1 000 zł	1 100 zł	1 200 zł	1 400 zł						180 dni			
Śmierć Teściów (Rodziców Partnera) ⁷⁾				1 000 zł	1 100 zł	1 200 zł	1 400 zł						180 dni			
Śmierć Rodziców wskutek NW ⁶⁾			3 700 zł	2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	3 500 zł						brak			
Śmierć Teściów (Rodziców Partnera) wskutek NW ⁷⁾				2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	3 500 zł						brak			
Składka miesięczna – wiek Ubezpieczonego do 40 lat	45 zł	72 zł	104 zł	53 zł	69 zł	84 zł	108 zł									
Składka miesięczna – wiek Ubezpieczonego 41-55 lat	48 zł	75 zł	110 zł	59 zł	77 zł	94 zł	120 zł									
Składka miesięczna – wiek Ubezpieczonego 56-65 lat	58 zł	92 zł	136 zł	82 zł	104 zł	126 zł	160 zł									
									74 zł							

1), 2), 3), 4), 6), 7) – wysokości świadczeń z tytułu klauzul określonych tymi przypisaniami nie sumują się, 5) – wysokości świadczeń z tytułu klauzul określonych tym przypisaniem stanowi górną odpowiedzialność Towarzystwa. *NW – nieszczęśliwy wypadek. 8) – wysokość składki zależy od wybranego zakresu ochrony i czynników określonych w OWU. Minimalna wysokość składki to 20 zł. Maksymalny wiek rozwiązania umowy: ochrona w wersji pakietowej (warianty 1-7) może trwać do rocznicy polisy po ukończeniu przez Klienta 67 lat, wariant 8 (na niezmiennych warunkach pakietu) może trwać dożywotnio, wariant 9 do rocznicy polisy po ukończeniu przez Klienta 100 lat w zakresie śmierci, a pozostałe umowy zgodnie z OWU.
 Umowy, w których można podwyższyć sumy ubezpieczenia do maksymalnych limitów. Umowy, które możesz dokupić do wybranego wariantu – miesięczna składka za wariant nie zawiera składki za te umowy.
 Umowy z możliwością podwyższenia SU do kwot wskazanych przy nazwach umów. (SU – suma ubezpieczenia). Wiek rozwiązania: **100 lat, ***71 lat, ****67 lat, *****85 lat.

Generali, z myślą o życiu PLUS, to elastyczne ubezpieczenie na życie i zdrowie dla Ciebie i Twoich bliskich.

Komponując polisę, **możesz stworzyć własny wariant ubezpieczenia lub skorzystać z gotowych pakietów**, dodając do nich wybrane umowy lub podwyższając sumy ubezpieczenia.

Wybrany wariant ochrony warto rozszerzyć o umowy dodatkowo zabezpieczające Ciebie lub Twoje dzieci:

- Drugą opinię medyczną
- Usługi medyczne
- Pakiet dziecięcy
- Umowę Dodatkową na Wypadek Nowotworu dla Ciebie lub Twoich Dzieci (Pakiet rakowy)



Druga opinia medyczna

W razie poważnej choroby, np.: nowotworu inwazyjnego, stwardnienia rozsianego, udaru mózgu czy utraty wzroku, **przydatna może okazać się druga opinia medyczna**.

W ramach tej umowy zorganizujemy cały proces weryfikacji diagnozy i zaproponowanego sposobu leczenia.

Co zyskasz:

- możliwość weryfikacji postawionej diagnozy i procesu leczenia,
- poczucie bezpieczeństwa, że jesteś w dobrych rękach,
- odciążenie w poszukiwaniach lekarzy specjalistów,
- dostęp do najnowszej, światowej wiedzy medycznej,
- szybką organizację pomocy w Polsce lub za granicą.

Poznaj plusy naszego ubezpieczenia na życie:



Wypłata świadczenia **za pobyt w szpitalu (w tym na SOR) już za 1 dzień hospitalizacji**, niezależnie od przyczyny.



Wypłata świadczenia w pełnej wysokości, już **od 1 dnia ochrony** w przypadku śmierci Ubezpieczonego.



W pakietach 1-7 wypłacimy **świadczenie w sytuacji wystąpienia nowotworu in-situ**.



Możliwość **rozszerzenia ochrony** o Dodatkowe Ubezpieczenie **na wypadek wystąpienia nowotworu u Ubezpieczonego lub jego Dzieci**.



Dodatkowe świadczenie na zakup leków po pobycie w szpitalu.



Dodatkowa umowa przewidująca świadczenie w formie Renty – w przypadku śmierci Ubezpieczonego, wypłata dla wskazanej osoby co miesiąc przez określony czas.



Generali Życie T.U. S.A.
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa

T: 913 913 913 | generali.pl

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter reklamowy i informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego. Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nim związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w OWU „Generali, z myślą o życiu PLUS” dostępnych na stronie www.generali.pl, u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Życie T.U. S.A. przy ul. Senatorskiej 18, 00-082 Warszawa.

2-760-11.2022

ROZSZERZENIE OCHRONY „GENERALI, Z MYŚLĄ O ŻYCIU PLUS”



GENERALI



Usługi medyczne

Ułatwimy Ci rozwiązanie Twoich **problemów zdrowotnych**.

Co zyskasz:

Raz w roku skorzystasz z pakietu badań laboratoryjnych bez skierowania:

- OB,
- morfologia krwi (pełna),
- glukoza,
- cholesterol całkowity,
- ALT,
- kreatynina,
- triglicerydy,
- TSH,
- badanie ogólne moczu.

Dostęp do Osobistego Opiekuna*

– osoby posiadającej wykształcenie medyczne, która skonsultuje kwestie zdrowotne Twoje i Twoich bliskich – współmałżonka, partnera, dzieci:

- profesjonalnie doradzi w kwestiach związanych ze zdrowiem,
- doradzi do lekarza jakiej specjalizacji należy się udać z określoną dolegliwością,
- wskaże badania do wykonania przed wizytą u specjalisty,
- zweryfikuje dostępność terminów w ramach NFZ,
- pomoże w interpretacji wyników badań laboratoryjnych,
- umówi na prywatną wizytę,
- umówi badania laboratoryjne,
- sprawdzi dostępność leku w aptece i poinformuje o potencjalnych interakcjach z innymi substancjami/ z innymi lekami.

Zapewniamy również:

- dostęp do kalendarza badań profilaktycznych,
- konsultację przed diagnozą – wskazanie najbardziej prawdopodobnego problemu zdrowotnego oraz specjalisty, z którym warto go skonsultować,
- możliwość sprawdzenia czasu oczekiwania i miejscowości, w której można zrealizować wizytę, badanie, zabieg lub operację w ramach NFZ,
- inne usługi dodatkowo płatne, np.: konsultacje u specjalisty, zdalne: monitoring kardiologiczny (EKG) lub diagnostyka (holter).

* Informacje udzielane przez Osobistego Opiekuna nie mają charakteru diagnostycznego.



Umowa Dodatkowa na wypadek wystąpienia nowotworu u Ubezpieczonego lub jego Dzieci

Dzięki tej umowie – **placąc jedną składkę** – **obejmiesz ochroną siebie i swoje dzieci**, zapewniając wypłatę środków w przypadku zachorowania na nowotwór – od 20% do 100% sumy ubezpieczenia – w zależności od zaawansowania choroby.

Co zyskasz:

- wypłatę dodatkowych środków, które możesz przeznaczyć na dowolny cel, na przykład leczenie onkologiczne,
- wysoką sumę ubezpieczenia – nawet do 1 000 000 zł,
- **Assistance nowotworowy**, a w nim między innymi:



Drugą opinię medyczną w kraju i za granicą (do 5 000 zł łącznie)



Organizację procesu leczenia (1 raz)



Pomoc onkopsychologa (5 wizyt, do kwoty 1 000 zł)



Badania genetyczne dla Dzieci w przypadku zdiagnozowania nowotworu u Ubezpieczonego (1 raz)



Konsultację telefoniczną lub wideokonsultację z lekarzem (2 konsultacje)



Organizację i dofinansowanie zakupu peruki lub protezy (limit do 2 000 zł)



Organizację i pokrycie kosztu procesu rehabilitacji (2 razy, do 500 zł)



Konsultację dietetyka (2 razy, do kwoty 500 zł)



Pakiet Zdrowie Dziecka

Placisz jedną składkę, a **ubezpieczeniem obejmujesz wszystkie swoje Dzieci**.

Co zyskasz:

- pewność, że w razie choroby lub nieszczęśliwego wypadku otrzymasz dodatkowe środki na leczenie lub rehabilitację dziecka, by jak najszybciej mogło cieszyć się zdrowiem,
- możliwość skorzystania z drugiej opinii medycznej,
- możliwość wyboru wariantu najlepiej dopasowanego do Twoich potrzeb.

Warianty dostępne w ramach Pakietu Zdrowie Dziecka

Zakres ochrony ubezpieczeniowej	Standard	Optymalny	VIP	Karencje
Poważne zachorowanie Dziecka	30 000 zł	40 000 zł	50 000 zł	90 dni
Pobył Dziecka w szpitalu	5 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	90 dni
Refundacja kosztów leczenia Dziecka w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000 zł	2 000 zł	5 000 zł	-
Trwały uszczerbek na zdrowiu Dziecka wskutek nieszczęśliwego wypadku lub Uraz Dziecka wskutek nieszczęśliwego wypadku niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu	20 000 zł	30 000 zł	50 000 zł	-
Poważna operacja Dziecka	1 000 zł	2 000 zł	10 000 zł	90 dni
Druga opinia medyczna	TAK	TAK	TAK	-
Składka miesięczna	48 zł	83 zł	132 zł	



Ryczałtowe pokrycie kosztów leków zaleconych po pobycie ubezpieczonego w szpitalu

Co zyskasz:

Wypłacimy Ci świadczenie – **600 zł** – jeśli tylko zalecenie zakupu leków będzie wynikać z karty pobytu w szpitalu. Możesz otrzymać maksymalnie 3 świadczenia w ciągu roku polisowego.